
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 158, Ano VII

Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 20

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 733/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

      “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) DAYANE TAIS DE ALMEIDA GONÇALVES, matrícula nº 26.672, Cargo Enfermeiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 18/01/2021 ( 15 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 734/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) DAYANE TAIS DE ALMEIDA GONÇALVES, matrícula nº 26.672, Cargo Enfermeiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 19/01/2021 a 23/01/2021 ( 05 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 2 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 20

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 735/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                           

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ZIRLENE APARECIDA GALDINO, matrícula nº 31.150, Cargo Técnico em Enfermagem,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 11/01/2021 a 20/01/2021 ( 10 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 736/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) VANILHA APARECIDA DOS SANTOS, matrícula nº 31.094, Cargo Psicólogo, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 18/01/2021 a 01/02/2021 ( 15 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 3 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 20

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 737/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                           

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) WEIDE SILVEIRA ALVARENGA, matrícula nº 31.168, Cargo Assistente social, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 18/01/2021 a 16/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 738/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) GILSON BASTOS LEITE JÚNIOR, matrícula nº 30.945, Cargo Médico, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 4 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 20

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 739/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                               

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) CACILDA APARECIDA GONÇALVES, matrícula nº 30.600, Cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 740/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                           

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) GISELE JUNQUEIRA MACHADO, matrícula nº 30.937, Cargo Odontólogo, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 5 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 741/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                               

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ALEXANDRA REISILA DE PAULA, matrícula nº 30.935, Cargo Auxiliar de Dentista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 742/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                         

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) JANE APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA, matrícula nº 30.620, Cargo Agente
Comunitário de saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 6 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 743/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA APARECIDA VIVAS MARTINS, matrícula nº 21.543, Cargo Auxiliar
Administrativo, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 744/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

              “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) SÉRGIO DE PRAGA SANTOS, matrícula nº 31.232, Cargo Motorista, férias regulamentares a
que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 7 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 745/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                             

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) RAFAEL ANGELO SILVA, matrícula nº 23.094, Cargo Pintor, férias regulamentares a que tem
direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 746/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) SEBATIÃO ITAMAR DE CARVALHO, matrícula nº 23.097, Cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 8 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 747/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

                              

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ANTONIO MARCOS SANTOS, matrícula nº 31.194, Cargo Motorista, férias regulamentares a
que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 748/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

                 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) JARBAS HENRIQUE LEÃO, matrícula nº 30.745, Cargo Motorista, férias regulamentares a
que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 9 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 20

PORTARIA Nº 749/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

                               

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) JOÃO BOSCO GUIMARÃES, matrícula nº 30.309, Cargo Motorista, férias regulamentares a
que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 750/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

                              

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) CELSO DE SOUZA GONÇALVES, matrícula nº 28.402, Cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 751/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

                               

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 10 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 20

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) CÁCIO DA SILVA CARVALHO, matrícula nº 31.241, Cargo Motorista, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 28/01/2021             ( 25 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 752/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

                           

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) CÁCIO DA SILVA CARVALHO, matrícula nº 31.241, Cargo Motorista, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no período de 29/01/2021 a 02/02/2021        ( 05 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 753/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 11 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 20

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ARISLILIAN KATIA DO NASCIMENTO, matrícula nº 27.409, Cargo Monitora, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 754/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) RONALDO ALVES DOS SANTOS, matrícula nº 25.433, cargo Serviçal 09 (nove) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 24/11/2020  a 02/12/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 10 de dezembro de 2020.

                                                                            

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 755/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

     “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ALAN JONAS LEANDRO CARVALHO, matrícula nº 30.999, Cargo Odontólogo, férias



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 12 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 20

regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 18/01/2021 ( 15 dias 3º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 756/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) WALISSON LUCAS DE PAULA, matrícula nº 30.607, Cargo Agente Comunitário de Saúde,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 757/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ROSELI EXPEDITA FERREIRA MOREIRA, matrícula nº 31.424, Cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 21/12/2020 a 04/01/2021
                   ( 15 dias 2º período).

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 13 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 20

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 758/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) CINTIA APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO, matrícula nº 31.440, Cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a
18/01/2020 ( 15 dias 2º período).

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 759/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) CECÍLIA GABRIELA RIBEIRO DE CASTRO, matrícula nº 30.922, Cargo Odontólogo,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 21/01/2021 ( 18 dias 1º período).

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 14 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 760/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) RENATA PAULA DO NASCIMENTO, matrícula nº 31.468, Cargo Enfermeiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 761/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

           “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) JOSÉ CARLOS CHITARRA LOPES SILVA, matrícula nº 26.566, Cargo Fonoaudiólogo,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 06/01/2021 a 04/02/2021.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 15 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 762/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ANDRÉ LUIS DE LIMA, matrícula nº 30.549, Cargo Motorista, férias regulamentares a que
tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 763/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) JANE HENRIQUE SILVA LEITE, matrícula nº 30.948, Cargo Médico, férias regulamentares a
que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 16 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 20

PORTARIA Nº 764/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

            “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) WANDREYSA APARECIDA DE CARVALHO, matrícula nº 30.927, Cargo Técnico em
Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 16/12/2020 a 30/12/2020  ( 15 dias 2º
período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 765/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

 “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ALESSANDRO LARA  DO AMARAL, matrícula nº 28.677, Cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 12/01/2021 a 31/01/2021 ( 20 dias 1º período).

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 766/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

                  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 17 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 20

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) BRUNA APARECIDA AVELAR, matrícula nº 31.432, Cargo  Nutricionista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2021 a 02/02/2021.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 767/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) CATARINA APARECIDA BRAGA DE SOUZA, matrícula nº 26.727, cargo Técnico em
Enfermagem 10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 23/11/2020  a 02/12/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

                                                                       

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 768/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) DANILA APARECIDA SILVA FURTUNATO REIS, matrícula nº 31.444, cargo Técnico
em Saúde Bucal 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 10/12/2020  a 24/12/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 18 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 18 de 20

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

                                                                           

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 769/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

             

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) DANILHA ONOFRA DE CARVALHO, matrícula nº 31.362, cargo Auxiliar de farmácia
15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 03/12/2020  a 17/12/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 770/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo Único
do Artigo 77 da Lei Municipal nº 1.634/91, de 23 de julho de 1991,

                RESOLVE:

                Conceder ao(a) servidor(a) ANA APARECIDA DE JESUS ANDRADE, matricula nº 25.730, cargo Professor, o
pagamento de 08 (oito) meses de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, por motivo de aposentadoria.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 19 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 19 de 20

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 771/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

           “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ADIMAR MERCÊS DE CARVALHO, matrícula nº 31.354, Cargo  Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 18/01/2021 a 16/02/2021.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de dezembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 772/2020 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 

     RESOLVE:

                     Conceder ao(a) servidor(a) ARNALDO SOARES RIBEIRO,  matrícula  nº 24.116, cargo  Auxiliar Administrativo, 01
(um) mês de férias-prêmio, referente ao 1º mês do 6º quinquênio, no período de 15/12/2020 a 13/01/2021.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de dezembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2020 - Edição Nº 158, Ano VII Página 20 de 20

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 20 de 20

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 


		2020-12-15T17:19:28-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




